
TERIVIO DE HOMOLOGAC^O E ADJUDICAC^O

Dispensa de Licifagao n° 002/2022

Processo n° 2022.02.04.01

0 Presidente da Camara Municipal de Amontada/CE, Senhor Paulo Berg
Melgago, vein no uso de suas atribuig6es legais, e considerando haver a Comissao
Permanente   de   Licitacao,   cumprido   todas   as   exigencias   do   procedimento   de
Dispensa de Licitagao n° 002/2022 cujo objeto e o Fomecimento de Link de Internet
Banda Larga, com Velocidade de 200 Megas, Via Fibra 6ptica e Link Dedicado para
a Camara Municipal de Amontada, vein Homologar e Adjudicar o presente processo
administrativo, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim,    nos   termos   da   legislagao   vigente,   fica   o   presente   processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa NET ONDA SERVICOS DE
INTERNET  EIRELl,  inscrita  no  CNPJ  N°  03.125.043/0001-91,  pelo  valor  global  de
R$ 4.950,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

Ao setor competente para as providencjas cabiveis.

Amontada -CE., 07 de fevereiro de 2022.

tp*BeRE,gaprw
Presidente da Camara Municipal de Amontada


